оплаты через 30-45-60-90 дней после приемки работы; выполнением НИОКР с нормативной прибылью. 

Таким образом, СПбПУ гарантирует привлечение внебюджетных средств из собственных средств в объеме 60 000 
000 (Шестьдесят миллионов) рублей 00 копеек, в том числе: 

● в 2024 году 4 500 000 (Четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек; 
● в 2025 году 18 000 000 (Восемнадцать миллионов) рублей 00 копеек; 
● в 2026 году 37 500 000 (Тридцать семь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

Привлечение внебюджетных средств с целью финансового обеспечения затрат на реализацию программы по 
развитию направления «Технет» НТИ представлено на листе «Показатель 4» Приложения № 1 к Программе по развитию 
отдельного направления Национальной технологической инициативы.